
ZARZĄDZENIE Nr 85/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r. 

w § 7 ust. 5 skreśla się punkty: 

 

8) rejestracja i kwalifikacja wniosków o przyznanie dodatków mieszkaniowych,  

o wypłatę dodatków energetycznych, 

9) wydawanie decyzji w sprawie przyznania dodatków mieszkaniowych oraz dodatków 

energetycznych, 

12) sporządzanie list wypłat w sprawie dodatków mieszkaniowych i energetycznych wraz  

z opisem merytorycznym, 

14) składanie do Urzędu Wojewódzkiego zapotrzebowania na dotację wypłat dodatku 

energetycznego, 

15) sporządzanie sprawozdania do Urzędu Wojewódzkiego z rozliczenia przyznanej 

dotacji na realizację wypłat dodatku energetycznego, 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 


